[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     РЕШЕНИЕ

00.00.2018

проект
с. Зыряновка
	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва Лабаскина П.И.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края и на основании заявления депутата  Лабаскина Петра Ивановича, Собрание депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва Лабаскина П.И. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение обнародовать на сайте  и информационном стенде Администрации сельсовета.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава сельсовета

И.Г.Старцев
_1157524716.doc
[image: image1.png]